
v Dodatek č. 1 ı‹ RÁMcovÉ SMLOUVE o NÄJMU STŘELNıcE 
uzavřené dne 16.6.2020 

Smluvní strany 

S.I-agrostřel S.r.o. 
se sídlem na adrese Kamýk 40, 412 01 Kamýk 
za psa ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7363 
zastoupená jednatelem 
IČ: 61534021, oıčz czsısšćıozı 

(dále jen ,,Prorıajímatel" nebo obecně „Strana“ na straně jedné)

8 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem na adrese Praha 4, Budějovická 1387/7, PSČ 140 00 
zastoupená  vedoucím detašova ného oddělení 134.8 Hospodářské správy Ústí 
nad Labem, Hoření 3540/7A, 400 11 Ústí nad Labem, na základě pověření generálního ředitele GŘC č.j. 
22885/2021-900000-11 ze dne 26.04.2021, IČ: 71214011 

(dále jen „Nájemce“ nebo obecně „Strana“ na Straně druhé) 

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jen ,,5trany")

I 

Předmět dodatku 

1.1. Rámcová Smlouva o nájmu střelnice ze dne 16.6.2020 se mění takto: 
Text článku 6.12. se ruší a nahrazuje se textem: 

a) Pronajímatel poskytne nájemci bezúplatně jednu toaletu {mísa), a to v budově, která je 
součástí areálu střelnice, 

b) Pronajímatel poskytne nájemci bezúplatně místnost (učebnu), která bude vybavena min. 10 
kusv židlí a dvěma stoly. Místnost učebny je situována v areálu střelnice, 

c) přístup do místností pod bodem a) a b) zajistí pronajímatel v době užívání střelnice nájemcem. 

II. 

Ostatní ujednání 

Ostatní ustanovení výše citované Smlouvy se nemění. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Strany prohlašují, že si text dodatku důkladně přečetlv, sjejím obsahem vplném rozsahu 
souhlasí. Dodatek byl uzavřen podle jejich skutečné a vážné vůle a jedná se O jejich určitě a 
srozumitelné právníjednárıí učiněně bez jakékoliv hrozby. 

3.2. Dodatekje vvhotoven ve dvou stejnopisech, 2 nichž každá Strana obdrží po jednom výtisku. 

Strana 1 (celkem 2)



3.3.Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.4.V souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, se Strany 
dohodly, že zašle Nájemce tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené 
tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zá konem 
Č. 110/2000 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Pronajímatel: Nájemce: 

V Ústí nad Labem dne 7.6.2021 V Ústí nad Labem dne 7.6.2021

/'77 z zv 17 7“ __; _v _

GENERÄLNÍ ŘEDITELSTVI 
ODBOR I3 -odd.134.

140 96 Praha 4. Buděj-'a
.M Ý, 7 

:Cz 71214011 

J-agrostře s.r.o. Česká republika - Generální ředitelství cel 

jednatel vedoucí DC) 134.8 HS Ústí n. L. 

Strana 2 [celkem 2)


